



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-यू.पी.-अ.-17042026-271867
CG-UP-E-17042026-271867

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1829]

नई दिल्ली, सोमवार, अप्रैल 13, 2026/चैत्र 23, 1948

No. 1829]

NEW DELHI, MONDAY, APRIL 13, 2026/CHAITRA 23, 1948

रेल मंत्रालय

[पूर्वोत्तर रेलवे (निर्माण संगठन)]

अधिसूचना

गोरखपुर, 13 अप्रैल, 2026

का.आ. 1898(अ).—केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) एवं रेलवे (संशोधन) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है।) की धारा 20 'क' के उप धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह समाधान हो जाने के पश्चात की लोक प्रयोजन के लिए, वह भूमि जिसका संक्षिप्त विवरण इसमें उपाबद्ध अनुसूची में दिया गया है। विशेष रेल परियोजना अर्थात् खलीलाबाद-बहराईच नई रेल लाईन परियोजना (240.66 किमी०) के उत्तर प्रदेश राज्य के संतकबीरनगर जिले के खलीलाबाद तहसील में निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबन्ध और प्रचालन के लिए आपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय की घोषणा करती है।

उक्त भूमि में हितवद्ध कोई व्यक्ति राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से तीस दिन के भीतर उक्त अधिनियम की धारा 20 घ की उप धारा (1) के अधीन उपयुक्त प्रयोजन के लिए ऐसी भूमि के अर्जन और उपयोग के सम्बन्ध में आक्षेप कर सकेगा।

प्रत्येक ऐसा आक्षेप सक्षम प्राधिकारी अर्थात् अपर जिलाधिकारी(वि०/रा०), जिला संतकबीरनगर उत्तर प्रदेश को लिखित में किया जायेगा और उसके आधार उपवर्णित करेगा और सक्षम प्राधिकारी आक्षेपकर्ता को व्यक्तिगत रूप से या विधि व्यवसायी के माध्यम से सुनवाई का अवसर प्रदान करेगा और ऐसे आक्षेपों की सुनवाई करने तथा ऐसे कोई जाच करने के

पश्चात् यदि कोई हो, जिसे सक्षम प्राधिकारी आवश्यक समझे, आदेश द्वारा या तो आक्षेपो को अनुज्ञात कर सकेगा या अनुज्ञात करेगा।

उक्त अधिनियम की धारा 20 घ (3) की उप धारा (2) के अधीन सक्षम प्राधिकारी द्वारा किया गया कोई आदेश अन्तिम होगा।

इस अधिसूचना के अधीन आने वाली भूमि का रेखांकन और भूमि कि अन्य व्योरे उपलब्ध है और हितबद्ध व्यक्ति द्वारा सक्षम प्राधिकारी के उपयुक्त कार्यालय में उसका निरीक्षण किया जा सकता है।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के संतकबीरनगर जिले के खलीलाबाद तहसील में अन्तर्गत 19 ग्रामों का सक्षम प्राधिकारी अर्थात् अपर जिलाधिकारी(वि०/रा०), जिला संतकबीरनगर के अधीन विशेष रेल परियोजना अर्थात् खलीलाबाद- बहराईच नई रेल लाइन परियोजना (240.66 किमी०) के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण।

जिला- संतकबीरनगर, राज्य उत्तर प्रदेश।

क्रम० सं०	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गाटा सं०	भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे० में)	कुल क्षेत्र
1	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	देवकली	178	0.0410	0.1700
2	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	देवकली	179	0.0240	0.0820
3	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	देवकली	180	0.0440	0.3640
4	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	देवकली	139	0.0590	0.2820
5	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	देवकली	99	0.0060	0.4310
6	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	देवकली	181	0.0290	0.5050
भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे० में)					0.2030	1.3290

क्रम० सं०	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गाटा सं०	भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे० में)	कुल क्षेत्र
1	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	सरैया	220	0.0050	0.1450
भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे० में)					0.0050	0.1450

क्रम० सं०	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गाटा सं०	भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे० में)	कुल क्षेत्र
1	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	बारीगाँव	166	0.0050	0.0120
भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे० में)					0.0050	0.0120

क्रम० सं०	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गाटा सं०	भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे० में)	कुल क्षेत्र
1	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	नाजिर जोत	2	0.0470	0.1550
भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे० में)					0.0470	0.1550

क्रम0 सं0	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गाटा सं0	भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे0 में)	कुल क्षे0
1	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	भगवानपुर	734	0.0120	0.3200
2	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	भगवानपुर	691	0.0190	0.5050
भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे0 में)					0.0310	0.8250

क्रम0 सं0	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गाटा सं0	भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे0 में)	कुल क्षे0
1	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	अतरी	35	0.0100	0.8840
भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे0 में)					0.0100	0.8840

क्रम0 सं0	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गाटा सं0	भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे0 में)	कुल क्षे0
1	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	खुरजहना	123	0.0160	0.2720
भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे0 में)					0.0160	0.2720

क्रम0 सं0	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गाटा सं0	भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे0 में)	कुल क्षे0
1	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	तरकुलवा	203	0.0870	0.7430
2	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	तरकुलवा	135	0.0480	0.3310
भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे0 में)					0.1350	1.0740

क्रम0 सं0	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गाटा सं0	भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे0 में)	कुल क्षे0
1	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	चौकी	84	0.0190	0.1320
2	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	चौकी	68	0.0140	0.1670
3	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	चौकी	96	0.1800	0.3800
4	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	चौकी	52	0.0660	0.3620
भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे0 में)					0.2790	0.8740

क्रम0 सं0	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गाटा सं0	भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे0 में)	कुल क्षे0
1	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	नाउडाड	166	0.0070	0.0720
2	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	नाउडाड	168	0.0050	0.1210
3	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	नाउडाड	179	0.0010	0.1250
4	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	नाउडाड	180	0.0040	0.0950
5	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	नाउडाड	176	0.0630	0.5470

6	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	नाउडाड	163	0.0280	0.4370
7	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	नाउडाड	165	0.0220	0.0260
8	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	नाउडाड	183	0.0110	0.0645
भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे० में)					0.1410	1.4875

क्रम० सं०	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गाटा सं०	भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे० में)	कुल क्षे०
1	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	बरहटा	222	0.0060	1.9890
भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे० में)					0.0060	1.9890

क्रम० सं०	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गाटा सं०	भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे० में)	कुल क्षे०
1	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	चकमदारुल्लाह उर्फ मलोरना	20	0.0030	0.0300
2	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	चकमदारुल्लाह उर्फ मलोरना	173	0.0010	0.1780
भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे० में)					0.0040	0.2080

क्रम० सं०	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गाटा सं०	भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे० में)	कुल क्षे०
1	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	मखदूमपुर	71	0.0200	0.1490
भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे० में)					0.0200	0.1490

क्रम० सं०	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गाटा सं०	भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे० में)	कुल क्षे०
1	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	गौरा	170	1.0000	5.4130
2	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	गौरा	83	0.3350	0.7510
3	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	गौरा	129	0.0500	0.3580
4	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	गौरा	127	0.0350	0.1500
5	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	गौरा	21	0.0780	0.5720
6	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	गौरा	132	0.0230	0.0650
भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे० में)					1.5210	6.5580

क्रम० सं०	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गाटा सं०	भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे० में)	कुल क्षे०
1	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	समदा	14	0.0570	0.4960
2	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	समदा	31	0.0239	0.2260
भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे० में)					0.0809	0.7220

क्रम0 सं0	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गाटा सं0	भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे0 में)	कुल क्षे0
1	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	बढ़याबाबू	437	0.0028	0.0890
2	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	बढ़याबाबू	443	0.0031	0.0570
3	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	बढ़याबाबू	444	0.0275	0.3730
4	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	बढ़याबाबू	445	0.0590	0.4290
5	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	बढ़याबाबू	448	0.0125	0.1950
6	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	बढ़याबाबू	449	0.0092	0.1050
7	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	बढ़याबाबू	514	0.0209	0.3120
8	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	बढ़याबाबू	520	0.0039	0.1250
9	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	बढ़याबाबू	521	0.0156	0.2140
10	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	बढ़याबाबू	522	0.0350	0.0360
भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे0 में)					0.1895	1.9350

क्रम0 सं0	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गाटा सं0	भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे0 में)	कुल क्षे0
1	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	बड़हरा	2	0.0236	1.7160
2	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	बड़हरा	7	0.0425	0.1040
3	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	बड़हरा	8	0.0170	0.0490
4	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	बड़हरा	15	0.4901	1.4210
5	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	बड़हरा	32	0.0063	0.0430
6	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	बड़हरा	33	0.0113	0.0610
7	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	बड़हरा	43	0.0312	0.3160
8	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	बड़हरा	48	0.0145	0.0640
9	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	बड़हरा	49	0.0214	0.0690
10	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	बड़हरा	50	0.0348	0.2430
11	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	बड़हरा	51	0.0664	0.2680
12	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	बड़हरा	52	0.0015	0.0500
13	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	बड़हरा	53	0.0095	0.2530
14	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	बड़हरा	56	0.0271	0.2110
15	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	बड़हरा	57	0.0439	0.2050
16	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	बड़हरा	61	0.0014	0.1580
17	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	बड़हरा	68	0.0061	0.0130
18	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	बड़हरा	69	0.0036	0.0040
भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे0 में)					0.8522	5.2480

क्रम0 सं0	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गाटा सं0	भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे0 में)	कुल क्षे0
1	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	सईबुजुर्ग	283	0.0087	0.8610
2	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	सईबुजुर्ग	280	0.0305	0.5060
3	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	सईबुजुर्ग	261	0.0039	0.5890
4	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	सईबुजुर्ग	259	0.0121	0.1070

5	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	सईबुजुर्ग	256	0.0262	0.1230
6	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	सईबुजुर्ग	250	0.0790	0.1780
7	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	सईबुजुर्ग	230	0.0931	0.6670
8	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	सईबुजुर्ग	228	0.0220	0.2790
भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे० में)					0.2755	3.3100

क्रम० सं०	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गाटा सं०	भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे० में)	कुल क्षेत्र
1	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	परसोहिया	88	0.0118	0.1070
2	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	परसोहिया	578	0.0167	0.0190
3	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	परसोहिया	571	0.0030	0.1140
4	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	परसोहिया	570	0.0063	0.1280
5	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	परसोहिया	251	0.0131	0.1210
6	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	परसोहिया	31	0.0080	0.2120
7	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	परसोहिया	30	0.0010	0.0010
8	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	परसोहिया	29	0.0010	0.0010
9	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	परसोहिया	27	0.0200	0.0260
10	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	परसोहिया	26	0.0220	0.0580
11	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	परसोहिया	250	0.0064	0.0640
12	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	परसोहिया	249	0.0078	0.1060
13	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	परसोहिया	24	0.0481	0.6280
14	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	परसोहिया	237	0.0038	0.0350
15	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	परसोहिया	236	0.0050	0.0360
16	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	परसोहिया	233	0.0120	0.0180
17	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	परसोहिया	231	0.0131	0.0180
18	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	परसोहिया	228	0.0250	0.0470
19	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	परसोहिया	227	0.0065	0.0150
20	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	परसोहिया	22	0.0147	0.0650
21	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	परसोहिया	216	0.0044	0.0170
22	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	परसोहिया	210	0.1225	0.4370
23	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	परसोहिया	200	0.0165	0.0590
24	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	परसोहिया	198	0.0130	0.0800
25	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	परसोहिया	180	0.0124	0.0690
26	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	परसोहिया	179	0.0262	0.1910
27	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	परसोहिया	175	0.0168	0.0300
28	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	परसोहिया	174	0.0222	0.0600
29	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	परसोहिया	139	0.0348	0.1270
30	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	परसोहिया	138	0.0029	0.0120
31	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	परसोहिया	137	0.0045	0.0150
32	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	परसोहिया	136	0.0050	0.0160
33	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	परसोहिया	135	0.0073	0.0990
34	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	परसोहिया	134	0.0017	0.0390
35	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	परसोहिया	132	0.0022	0.0280
36	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	परसोहिया	128	0.0024	0.3230

37	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	परसोहिया	115	0.0062	0.0220
38	संतकबीरनगर	खलीलाबाद	परसोहिया	106	0.0402	0.0530
भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे० में)					0.5865	3.4960

[फा. सं. W/Con/247/BG/G/KLD-BRK/20A/KLD]

अभय कुमार गुप्ता, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी/निर्माण

MINISTRY OF RAILWAYS
[North Eastern Railway (Construction Organisation)]

NOTIFICATION

Gorakhpur, the 13th April, 2026

S.O. 1898(E).—In exercise of the powers conferred by clause (1) of Section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the land, the brief description of which has been given in schedule annexed hereto, is required for purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely **Khalilabad -Bahraich New railway line project (240.66 Km)** in the **Tehsil Khalilabad of Santkabirnagar District** in State of Uttar Pradesh hereby declares its intention to acquire such land.

Any person interested in the said land may, within a period of thirty days from the date of publication of this notification in the Official Gazette, raise objection to the acquisition and use of such land for the aforesaid purpose under sub-section (1) of section 20D of the said Act.

Every such objection shall be made to the Competent Authority namely, **Additional District Magistrate(F/R), Santkabirnagar** Uttar Pradesh in writing and shall set out the grounds there of, and the Competent Authority shall give the objector the opportunity of being heard, either in person or by legal practitioner and may, after hearing such objections and after making such further enquiry, if any, as the Competent Authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the Competent Authority under sub-section (2) of section 20D of the said Act shall be final.

The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the Competent Authority.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project of Khalilabad-Bahraich New Line Railway project (240.66 km) in **19 Village of Tehsil Khalilabad of Santkabirnagar District** in the State of Uttar Pradesh under **Competent Authority Additional District Magistrate(F/R), Santkabirnagar, in the district Santkabirnagar** in the State of Uttar Pradesh.

District: Santkabirnagar

State: Uttar Pradesh

Sr. No.	District	Tehsil	Village Name	Plot No.	Area Proposed for Land Acquisition (In Hec.)	Total Area
1	Santkabirnagar	Khalilabad	Devkali	178	0.0410	0.1700
2	Santkabirnagar	Khalilabad	Devkali	179	0.0240	0.0820
3	Santkabirnagar	Khalilabad	Devkali	180	0.0440	0.3640
4	Santkabirnagar	Khalilabad	Devkali	139	0.0590	0.2820
5	Santkabirnagar	Khalilabad	Devkali	99	0.0060	0.4310
6	Santkabirnagar	Khalilabad	Devkali	181	0.0290	0.5050
Area Proposed for Land Acquisition (In Hec.)					0.2030	1.3290

Sr. No.	District	Tehsil	Village Name	Plot No.	Area Proposed for Land Acquisition (In Hec.)	Total Area
1	Santkabirnagar	Khalilabad	Saraiya	220	0.0050	0.1450
Area Proposed for Land Acquisition (In Hec.)					0.0050	0.1450

Sr. No.	District	Tehsil	Village Name	Plot No.	Area Propoesd for Land Acquisition (In Hec.)	Total Area
1	Santkabirnagar	Khalilabad	Barigaon	166	0.0050	0.0120
<i>Area Propoesd for Land Acquisition (In Hec.)</i>					0.0050	0.0120

Sr. No.	District	Tehsil	Village Name	Plot No.	Area Propoesd for Land Acquisition (In Hec.)	Total Area
1	Santkabirnagar	Khalilabad	Najirjot	2	0.0470	0.1550
<i>Area Propoesd for Land Acquisition (In Hec.)</i>					0.0470	0.1550

Sr. No.	District	Tehsil	Village Name	Plot No.	Area Propoesd for Land Acquisition (In Hec.)	Total Area
1	Santkabirnagar	Khalilabad	Bhagawanpur	734	0.0120	0.3200
2	Santkabirnagar	Khalilabad	Bhagawanpur	691	0.0190	0.5050
<i>Area Propoesd for Land Acquisition (In Hec.)</i>					0.0310	0.8250

Sr. No.	District	Tehsil	Village Name	Plot No.	Area Propoesd for Land Acquisition (In Hec.)	Total Area
1	Santkabirnagar	Khalilabad	Atari	35	0.0100	0.8840
<i>Area Propoesd for Land Acquisition (In Hec.)</i>					0.0100	0.8840

Sr. No.	District	Tehsil	Village Name	Plot No.	Area Propoesd for Land Acquisition (In Hec.)	Total Area
1	Santkabirnagar	Khalilabad	Khurjahana	123	0.0160	0.2720
<i>Area Propoesd for Land Acquisition (In Hec.)</i>					0.0160	0.2720

Sr. No.	District	Tehsil	Village Name	Plot No.	Area Propoesd for Land Acquisition (In Hec.)	Total Area
1	Santkabirnagar	Khalilabad	Tarkulwa	203	0.0870	0.7430
2	Santkabirnagar	Khalilabad	Tarkulwa	135	0.0480	0.3310
<i>Area Propoesd for Land Acquisition (In Hec.)</i>					0.1350	1.0740

Sr. No.	District	Tehsil	Village Name	Plot No.	Area Propoesd for Land Acquisition (In Hec.)	Total Area
1	Santkabirnagar	Khalilabad	Chauki	84	0.0190	0.1320
2	Santkabirnagar	Khalilabad	Chauki	68	0.0140	0.1670
3	Santkabirnagar	Khalilabad	Chauki	96	0.1800	0.3800
4	Santkabirnagar	Khalilabad	Chauki	52	0.0660	0.3620
<i>Area Propoesd for Land Acquisition (In Hec.)</i>					0.2790	0.8740

Sr. No.	District	Tehsil	Village Name	Plot No.	Area Propoesd for Land Acquisition (In Hec.)	Total Area
1	Santkabirnagar	Khalilabad	Naudaad	166	0.0070	0.0720
2	Santkabirnagar	Khalilabad	Naudaad	168	0.0050	0.1210
3	Santkabirnagar	Khalilabad	Naudaad	179	0.0010	0.1250

4	Santkabirnagar	Khalilabad	Naudaad	180	0.0040	0.0950
5	Santkabirnagar	Khalilabad	Naudaad	176	0.0630	0.5470
6	Santkabirnagar	Khalilabad	Naudaad	163	0.0280	0.4370
7	Santkabirnagar	Khalilabad	Naudaad	165	0.0220	0.0260
8	Santkabirnagar	Khalilabad	Naudaad	183	0.0110	0.0645
Area Propoesd for Land Acquisition (In Hec.)					0.1410	1.4875

Sr. No.	District	Tehsil	Village Name	Plot No.	Area Propoesd for Land Acquisition (In Hec.)	Total Area
1	Santkabirnagar	Khalilabad	Barhata	222	0.0060	1.9890
Area Propoesd for Land Acquisition (In Hec.)					0.0060	1.9890

Sr. No.	District	Tehsil	Village Name	Plot No.	Area Propoesd for Land Acquisition (In Hec.)	Total Area
1	Santkabirnagar	Khalilabad	Chackmadarullah Urf Malorna	20	0.0030	0.0300
2	Santkabirnagar	Khalilabad	Chackmadarullah Urf Malorna	173	0.0010	0.1780
Area Propoesd for Land Acquisition (In Hec.)					0.0040	0.2080

Sr. No.	District	Tehsil	Village Name	Plot No.	Area Propoesd for Land Acquisition (In Hec.)	Total Area
1	Santkabirnagar	Khalilabad	Makhdumpur	71	0.0200	0.1490
Area Propoesd for Land Acquisition (In Hec.)					0.0200	0.1490

Sr. No.	District	Tehsil	Village Name	Plot No.	Area Propoesd for Land Acquisition (In Hec.)	Total Area
1	Santkabirnagar	Khalilabad	Gaura	170	1.0000	5.4130
2	Santkabirnagar	Khalilabad	Gaura	83	0.3350	0.7510
3	Santkabirnagar	Khalilabad	Gaura	129	0.0500	0.3580
4	Santkabirnagar	Khalilabad	Gaura	127	0.0350	0.1500
5	Santkabirnagar	Khalilabad	Gaura	21	0.0780	0.5720
6	Santkabirnagar	Khalilabad	Gaura	132	0.0230	0.0650
Area Propoesd for Land Acquisition (In Hec.)					1.5210	6.5580

Sr. No.	District	Tehsil	Village Name	Plot No.	Area Propoesd for Land Acquisition (In Hec.)	Total Area
1	Santkabirnagar	Khalilabad	Samda	14	0.0570	0.4960
2	Santkabirnagar	Khalilabad	Samda	31	0.0239	0.2260
Area Propoesd for Land Acquisition (In Hec.)					0.0809	0.7220

Sr. No.	District	Tehsil	Village Name	Plot No.	Area Propoesd for Land Acquisition (In Hec.)	Total Area
1	Santkabirnagar	Khalilabad	Badhyababu	437	0.0028	0.0890
2	Santkabirnagar	Khalilabad	Badhyababu	443	0.0031	0.0570
3	Santkabirnagar	Khalilabad	Badhyababu	444	0.0275	0.3730
4	Santkabirnagar	Khalilabad	Badhyababu	445	0.0590	0.4290
5	Santkabirnagar	Khalilabad	Badhyababu	448	0.0125	0.1950
6	Santkabirnagar	Khalilabad	Badhyababu	449	0.0092	0.1050

7	Santkabirnagar	Khalilabad	Badhyababu	514	0.0209	0.3120
8	Santkabirnagar	Khalilabad	Badhyababu	520	0.0039	0.1250
9	Santkabirnagar	Khalilabad	Badhyababu	521	0.0156	0.2140
10	Santkabirnagar	Khalilabad	Badhyababu	522	0.0350	0.0360
Area Propoesd for Land Acquisition (In Hec.)					0.1895	1.9350

Sr. No.	District	Tehsil	Village Name	Plot No.	Area Propoesd for Land Acquisition (In Hec.)	Total Area
1	Santkabirnagar	Khalilabad	Badhara	2	0.0236	1.7160
2	Santkabirnagar	Khalilabad	Badhara	7	0.0425	0.1040
3	Santkabirnagar	Khalilabad	Badhara	8	0.0170	0.0490
4	Santkabirnagar	Khalilabad	Badhara	15	0.4901	1.4210
5	Santkabirnagar	Khalilabad	Badhara	32	0.0063	0.0430
6	Santkabirnagar	Khalilabad	Badhara	33	0.0113	0.0610
7	Santkabirnagar	Khalilabad	Badhara	43	0.0312	0.3160
8	Santkabirnagar	Khalilabad	Badhara	48	0.0145	0.0640
9	Santkabirnagar	Khalilabad	Badhara	49	0.0214	0.0690
10	Santkabirnagar	Khalilabad	Badhara	50	0.0348	0.2430
11	Santkabirnagar	Khalilabad	Badhara	51	0.0664	0.2680
12	Santkabirnagar	Khalilabad	Badhara	52	0.0015	0.0500
13	Santkabirnagar	Khalilabad	Badhara	53	0.0095	0.2530
14	Santkabirnagar	Khalilabad	Badhara	56	0.0271	0.2110
15	Santkabirnagar	Khalilabad	Badhara	57	0.0439	0.2050
16	Santkabirnagar	Khalilabad	Badhara	61	0.0014	0.1580
17	Santkabirnagar	Khalilabad	Badhara	68	0.0061	0.0130
18	Santkabirnagar	Khalilabad	Badhara	69	0.0036	0.0040
Area Propoesd for Land Acquisition (In Hec.)					0.8522	5.2480

Sr. No.	District	Tehsil	Village Name	Plot No.	Area Propoesd for Land Acquisition (In Hec.)	Total Area
1	Santkabirnagar	Khalilabad	Saibujurg	283	0.0087	0.8610
2	Santkabirnagar	Khalilabad	Saibujurg	280	0.0305	0.5060
3	Santkabirnagar	Khalilabad	Saibujurg	261	0.0039	0.5890
4	Santkabirnagar	Khalilabad	Saibujurg	259	0.0121	0.1070
5	Santkabirnagar	Khalilabad	Saibujurg	256	0.0262	0.1230
6	Santkabirnagar	Khalilabad	Saibujurg	250	0.0790	0.1780
7	Santkabirnagar	Khalilabad	Saibujurg	230	0.0931	0.6670
8	Santkabirnagar	Khalilabad	Saibujurg	228	0.0220	0.2790
Area Propoesd for Land Acquisition (In Hec.)					0.2755	3.3100

Sr. No.	District	Tehsil	Village Name	Plot No.	Area Propoesd for Land Acquisition (In Hec.)	Total Area
1	Santkabirnagar	Khalilabad	Parsohiya	88	0.0118	0.1070
2	Santkabirnagar	Khalilabad	Parsohiya	578	0.0167	0.0190
3	Santkabirnagar	Khalilabad	Parsohiya	571	0.0030	0.1140
4	Santkabirnagar	Khalilabad	Parsohiya	570	0.0063	0.1280
5	Santkabirnagar	Khalilabad	Parsohiya	251	0.0131	0.1210
6	Santkabirnagar	Khalilabad	Parsohiya	31	0.0080	0.2120
7	Santkabirnagar	Khalilabad	Parsohiya	30	0.0010	0.0010
8	Santkabirnagar	Khalilabad	Parsohiya	29	0.0010	0.0010
9	Santkabirnagar	Khalilabad	Parsohiya	27	0.0200	0.0260
10	Santkabirnagar	Khalilabad	Parsohiya	26	0.0220	0.0580
11	Santkabirnagar	Khalilabad	Parsohiya	250	0.0064	0.0640
12	Santkabirnagar	Khalilabad	Parsohiya	249	0.0078	0.1060

13	Santkabirnagar	Khalilabad	Parsohiya	24	0.0481	0.6280
14	Santkabirnagar	Khalilabad	Parsohiya	237	0.0038	0.0350
15	Santkabirnagar	Khalilabad	Parsohiya	236	0.0050	0.0360
16	Santkabirnagar	Khalilabad	Parsohiya	233	0.0120	0.0180
17	Santkabirnagar	Khalilabad	Parsohiya	231	0.0131	0.0180
18	Santkabirnagar	Khalilabad	Parsohiya	228	0.0250	0.0470
19	Santkabirnagar	Khalilabad	Parsohiya	227	0.0065	0.0150
20	Santkabirnagar	Khalilabad	Parsohiya	22	0.0147	0.0650
21	Santkabirnagar	Khalilabad	Parsohiya	216	0.0044	0.0170
22	Santkabirnagar	Khalilabad	Parsohiya	210	0.1225	0.4370
23	Santkabirnagar	Khalilabad	Parsohiya	200	0.0165	0.0590
24	Santkabirnagar	Khalilabad	Parsohiya	198	0.0130	0.0800
25	Santkabirnagar	Khalilabad	Parsohiya	180	0.0124	0.0690
26	Santkabirnagar	Khalilabad	Parsohiya	179	0.0262	0.1910
27	Santkabirnagar	Khalilabad	Parsohiya	175	0.0168	0.0300
28	Santkabirnagar	Khalilabad	Parsohiya	174	0.0222	0.0600
29	Santkabirnagar	Khalilabad	Parsohiya	139	0.0348	0.1270
30	Santkabirnagar	Khalilabad	Parsohiya	138	0.0029	0.0120
31	Santkabirnagar	Khalilabad	Parsohiya	137	0.0045	0.0150
32	Santkabirnagar	Khalilabad	Parsohiya	136	0.0050	0.0160
33	Santkabirnagar	Khalilabad	Parsohiya	135	0.0073	0.0990
34	Santkabirnagar	Khalilabad	Parsohiya	134	0.0017	0.0390
35	Santkabirnagar	Khalilabad	Parsohiya	132	0.0022	0.0280
36	Santkabirnagar	Khalilabad	Parsohiya	128	0.0024	0.3230
37	Santkabirnagar	Khalilabad	Parsohiya	115	0.0062	0.0220
38	Santkabirnagar	Khalilabad	Parsohiya	106	0.0402	0.0530
Area Propoesd for Land Acquisition (In Hec.)					0.5865	3.4960

[F. No. W/Con/247/BG/G/KLD-BRK/20A/KLD]

ABHAY KUMAR GUPTA, Chief Administrative Officer/Construction